De dñi preceptu Neq iures uana p ipm Non
 istud pt peccari mortaliter bimaliter et l' illiter
 et sup qñmo habens qñuetudine iurandi sine ca
 et sciens i qm snt ut credit falsu et quod iudat
 qñm substitucio et artificiose iurat falsu qñ Inuidas

Con quod tot munda peccata in scripturis est primo
 no iuvenendo tales pontes ipse hunc debitor no
 exhibendo ipse in necessitatibus notis no fruendo
 ipse no obedendo in hunc ipse in debita pen quing
 finia debita subtrahendo Item intellige de pntib
 pntialibz ut platis mris & sancte mri ealie Item de
 pntis alijs de de mgribz de de benefactoribz Item de
 treme pntibz de pro istis iam ematis no orando
 post morte pntis in tunc est et in pnto de mte
 nem ex debito 3o pntis pntis maledicendo de
 morte cor appetendo vel detrahendo vel detractiones
 cor libenter audiendo 4o contempnendo prepta ealie
 sancte p gemma induta ab ealie frangendo sine
 causa Quae exaration Suspension & mrditi no mudo
 & libertates ealie violando 5o Decimas ut alia
 pntia no pntendo nec confessiones debitas & oblatioce
 no fruendo 6o corrupiendo tunc rectores 7o pnt
 tenendo pntis 8o Injuriis deo & reliquis benefactoribz
 existendo 9o de pntis no mntando

Contra prepta Non sis occisor Con istud preptu
 ut fieri pnt mntale vel veniale mltis modis pnto
 affectu vel mnto no pnto et tunc mntis debito
 vel orog no vel forte zelo vndie Aut emdute ut
 anadie de consilio Aut consensu ad hoc dato mag
 3 pnt qd fit mntis vel ealie stiam pnta vel
 religiose quia tunc e raga pntis & exaration de quo qd
 ex vndia pntis snt em hntida 3o Em plant
 tando exat aliu pntis ledendo in bonis suis 4o
 snt petendo 5o ex odio aliu ledere & reparare mntis
 6o ledere aliu pntis quomqz no ex odio pntis 7o snt
 quomqz no vpediendo pntis in iam animata et
 Aut vpediens ut mntis 7o hntida vntis 8o
 fama alius notabi ledendo et mntis 9o
 hor no fiat die delibato ut p exaratione qd hor

intendit quia non sicut ledat. **Quare detractione**
sit audiens. **¶** Remane lites qui implacabiles ut
focem inveniunt pro debito alime aut pro dmore
proprietate. **¶** Curant in bellis morle ut torneant
ubi et morte pulchra. **¶** Necant in se bona in p[ro]prietate
nota ut nec sarta. **¶** Vel pua sam retinet de alio
suspitione. **¶** Fane scandala verbo ut exemplo
no donat sua tpe maritatu. **¶** Non phibens p[ro]p[ri]a
om potest.

¶ Quoniam preceptum est Non matricida. Non illud potest parari
in his modis ut supra. **¶** Sino ex t[em]p[or]e inuisioni, sed con
trarius ut actus inuisionis et illicitus et p[ro]p[ri]a morle.
Sino oportet asserere et con fidem et h[er]esim sapere
ut actus luxuriosus con natura. **¶** Vult quod natura ista
sine hoc fiet in bestia vel femine in fera. **¶** Cui in bio
vel curi in fera vel mollitie sine pollutione. **¶** Quis
puocat in carne sua. **¶** Dia ista sunt in t[em]p[or]e. **¶** Sicut ep[iscop]o
resignata propter ista em tota mundi p[er]tinet in siluulo
et in igne. **¶** Adonia et adonia. **¶** Ut inuisioni in con
sanguinea in patre in matre ut in matre ut in matre ut
in c[on]sanguinea. **¶** Ut p[ro]p[ri]a in uirgine vel p[ro]p[ri]a in uirgine
vel in uirgine in uolentia. **¶** Ut p[ro]p[ri]a in uirgine in uolentia
p[ro]p[ri]a in uirgine. **¶** Ut in uirgine in uolentia in uolentia
modo inuisioni et illicito causa libidinis. **¶** Ut in loco
sacro aut phibito et t[em]p[or]e illicito et sacro. **¶** Ut in t[em]p[or]e in uolentia
soli libidinis satisfaciendo modo inuisioni. **¶** Ut in t[em]p[or]e in uolentia
in uirgine inuisioni sen inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni
sine dispensatione t[em]p[or]e. **¶** Ut in uolentia inuisioni inuisioni
ut in uolentia inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni
vel inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni
vel inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni

¶ Quoniam preceptum est Non fur tu facias. Non quod
potest peccari in his modis ut supra. **¶** Sino latrocinio alio
bona capiendis ipso modo. **¶** Ut inuisioni inuisioni inuisioni
aua furo inuisioni. **¶** Ut inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni
inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni
inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni inuisioni

labore sicut **et** q^uisq^{ue} omnia **et** parvocitato sine ad-
 uocacione facta **et** plantacione in vite aspecta **et** p^{er}uicac
 fraudulenta **et** iudice ut iudicio iusto **et** fraude sine de-
 ceptione q^uisq^{ue} occulte ut manifesta qua q^uisq^{ue} iⁿfor^{is} d^{omi}ni
 sine nocumto q^uo sibi ronabiliter no uellet fieri **et** q^uisq^{ue} d^{omi}n^o
 s^uo h^{ab}et p^{ar}te ex iⁿstantia causa ut si fiant talia d^{omi}ni
 iusta a sac^{ra} p^{ro}na **et** in sac^{ra} p^{ro}na **et** in sac^{ra} p^{ro}na
et in sac^{ra} p^{ro}na **et** in sac^{ra} p^{ro}na **et** in sac^{ra} p^{ro}na
 gra **et** in tempe sac^{ra} **et** in tempe orator^{is} deputato **et**
 in paupes **et** p^{ro} p^{ro}nomia in ordine **et** beneficia
 p^{ro}nuuq^{ue} u^{el} manu ut ligna ut obsequio p^{ro}ce nel p^{ro}ce
et beneficia p^{ro}nuuq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} iusta ratione **et** sine dis-
 pensacione **et** diffamacione **et** detractione **et** violenta
 bono^{rum} deplacione **et** belli omni^{um} exortacione **et** cotinui-
 uacione **et** q^uisq^{ue} iⁿ iⁿstantia **et** p^{ro}nuuq^{ue} t^{em}p^{or}al^{ium} ead^{em} aduone
 q^uisq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} exortato **et** p^{ro}nuuq^{ue} iⁿ iⁿstantia substatut
 filio illegitim^o **et** tale filia in hereditate in ultimis
et si iⁿheredes nimis q^uisq^{ue} iⁿ iⁿstantia bona orator
 s^uo sine consensu ip^{so} **et** si filij bona p^{ro}nuuq^{ue}
et sine iⁿstantia dispendat bona d^{omi}ni s^uo iⁿstantia
 expendant **et** si iⁿstantia si bona ecclie nimis unde emittant
et iⁿstantia pompose sine iⁿstantia dilapidant **et** q^uisq^{ue} nos
 iⁿstantia dilatat d^{omi}ni p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia debet
et iⁿstantia p^{ro}nuuq^{ue} remittit **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia testamento^{rum} exortato
 facere **et** legata p^{ro}nuuq^{ue} noluit ut dissonat **et** q^uisq^{ue}
 violentia beneficia ecclia^{rum} occupant **et** p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia
et iⁿstantia p^{ro}nuuq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} potentia q^uisq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia alio^{rum}
et iⁿstantia p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia p^{ro}nuuq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue}
 p^{ro}nuuq^{ue} p^{ro}nuuq^{ue} indigna net absoluit omⁿⁱ iⁿstantia illa
et q^uisq^{ue} iⁿstantia iⁿstantia q^uisq^{ue} iⁿstantia bona p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia
 sine regim^o decencia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia oblationes iⁿstantia
et iⁿstantia iⁿstantia p^{ro}nuuq^{ue} iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia
et iⁿstantia iⁿstantia iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia
et iⁿstantia iⁿstantia iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia
et q^uisq^{ue} iⁿstantia iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia
et q^uisq^{ue} iⁿstantia iⁿstantia **et** q^uisq^{ue} iⁿstantia

Et qm retinet sibi res quas receperit **Et** pemptores
ut venem per uide **Et** nimis tenaces **Et** iudicos
in se a dte **Et** falsas mesuras habentes

Ultimum pceptm e **non** sis testis dignus **Con** illud
peccati pt mov hie no ut sup qmo no mendano
omniop **Et** nameto ulno medam qmmodo qd
hucm 3 valde maxym pcam **Et** celans meduante
necita sua d confessione **Et** accusans pta alioz
mox ut meidiose **Et** diffamatoribz alioz aut adine
tombz nomtate nimis delabi^r auct pbenit **Et** supre
ecc suprioris iudicat alioz r eoz attz q nba m pce
tandz d pta movlia ut ex movli dmdia ut malicia
Et domgnas fidem delibetate **Et** d pcor dias peminat
outa hntes ut fringz alio mo alioz ledent ex dmdia
del causa vmdita verbis falso ut baris **Et** vanto
eye **Et** homlatoreis **Et** veripone **Et** luditoreis **Et** dolose
vel conticioff / obprobrio sis **Et** intentione alnd qm dmdy
Et qm puptos scandalizat vel scandalizat no bnat
Et qm ad pcam movle complm dat aut plenn qfensu
Et qm pum pnotat ad favore d pationa per
vmdiam **Et** qm upatm r pnotatm se per tngmbitane
redne e totm anti qfulece r no abt ex ranoze
Et qm fute celebrat **Aut** per se qpari ofentat
tmg m mudoa plena sut malicia **Et** solitate pnsa
r dmdia **Et** qm iactant loquit de se **Et** corupe
negligat ubi est nac **Et** qm alioz pucit **Et** qm
qui iusticiam vendit **Et** qm nona mstituta facit
intentione onala

Ultimum pceptm 3 **Ultimo** mpta no tuptas **Con** qd
peccari mlris moie n h sup qmo no **Testu** sine
mo extioy quo quis opore ut feram genpitan
ut contra nre trage ad hynora **Del** ad adna
libidinosam **Et** mutato i se hoc fiat cibo ut potu

delicato vel meretrice aut ad libidine aut ad mala
 innoze pncato **Et** p futa p hoc fiat in p carnia ditta
 ta vel tantita **Et** si fiat hoc p mltas **Et** p amice **Et**
 per pmissiones **Et** per falsa medacia **Et** per futas a
 dulationes **Et** per v futa vel ornatu supflum **Et** tem
 p aspectu invidien vel in curmatu **Et** per mressum
 ob hoc factu **Et** p dca inopia vel p ratoru **Et** per tunc
 pnducos / ofula nel amplexu **Et** per plam co pusu
 vel sic mceptatum dattu vendien si posset ponit ad
 effectu qm no veiat ad effectu **Et** per talem qm
 d mediatorem i d rogatu pndien **Et** qm petat d
 hie rone **Et** curmies **Et** qm gnce **Et** religiose solo
 alligate q abq vel alie

Pecm pceptu **Non rem cupias aliena** **Non** hoc
 potest petari mox huc mltis modis ut sup. qmo no
 pes cupiedo aliq ipso no dnto r mo no msto **Et** res
 cupiendo r qm msto mo alio in ex caritate si ppter dm
 qd habet r aliud no fauet illi rem sua q si appetit illa
 r si forte contingat aliqd aliqd vbitum repntat q
 dnt vndiat ipm r qd ppter ipm facit tale iudiu
Et cupit rem ad qd agm ut fouit r p supbia vel
 vana gloriā vel ad mala exceda in re illa **Et** am
 q cupit re ita amde q nec opa mpeccodie p ex illa
 vel in illa exere **Et** q fouit rem pauper aut pnce
 pmitit exere ut mendicare qmbz possz inuenire
Et qm ex tali cupiditate fuit palam meretrice
Et qm vmet vntu aliud msto huc **Et** cupit re
 rem alioz acqrd vel vntu m m m m m m m m m m
Pmo pcepto tacto **T**ali mtenone q ipc possit ex
 tali re clonstias facē ut pietat opa sine fide ut
 mostera aut memoria sua in eatu facere vel pta
 con rogat **Et** sue facoda mala ut enemat bona
Et cupit rem pro coluptate sua mala abutenda re
 illa **Et** cupit rem tamq qm cui no licet habe